
２０２０年４月２２日  

七 十 七 証 券 株 式 会 社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。 

 

七十七証券株式会社（取締役社長 津田 政克）では、お客さまの健康・安全を

最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むとともに、お客さまの大

切なご資金の運用相談に引き続きしっかりと対応してまいります。 

 

一方で、感染防止の観点から、以下の点につきまして、皆様のご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

１．感染拡大防止の観点から、交代勤務による出社社員の制限や対面営業の抑制

等の対策を講じております。訪問や来店をご要望の際には、事前にご連絡をお

願いいたします。 

 

２．お客さまへの感染予防のため、社員がマスクを着用したまま対応させていた

だきますのでご理解くださいますようお願いいたします。また、お客さまにお

かれましてもマスクを着用くださいますようお願い申し上げます。 

 

３．オンラインサービスをご契約されているお客さまにおかれましては、口座残

高のご照会、基準価額等のご確認、投信信託のお取引、入出金等をお手持ちのパ

ソコンやスマートフォンなどで行っていただくことが可能ですので、ご活用を

お願いいたします。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

以 上 


